

Položkový soupis prací a dodávek

S:	XRS	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ SŠPU HODONÍN
O:	XRS	SO.01 PAVILON A
R:	XRS	ZTI SŠPU HODONÍN-Pavilon A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Celkem
Díl: 1 Zemní práce						8 650,09
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek výkopy do hl. 1,2m a šířky 0,8m : $((1+1+0,7+2,4+4,1+1,44)*1,2*0,8)*1,2$ výkopy prům. hl. 1,5m a šířky 0,8m : $((1,95+2,11+0,5)*1,5*0,8)*1,2$	m3	18,82370	122,96	2 314,64
2	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	19,60000	8,94	175,28
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	19,60000	100,61	1 971,90
4	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí, $((1+1+0,7+2,4+4,1+1,44)+(1,95+2,11+0,5))*0,8*0,5)*1,2$	m3	7,29600	163,95	1 196,19
5	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí,	m3	7,30000	260,83	1 904,08
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu zasypání potrubí výšky prům. 0,6m a 0,9m : $((1+1+0,7+2,4+4,1+1,44)*0,6*0,8)+((1,95+2,11+0,5)*0,9*0,8))*1,2$	m3	10,06850	108,06	1 088,00
Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání						12 464,53
7	273310020RA0	Základové desky z betonu prostého včetně bednění z betonu C 12/15 , štěrkopískový polštář 250 mm odbednění a podkladu ze štěrkopísku. podkladní beton tl. 200mm : $((1+1+0,7+2,4+4,1+1,44)+(1,95+2,11+0,5))*0,8*0,2)*1,2$	m3	2,91840	2 049,40	5 980,97
8	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí včetně distančních prvků	t	0,30000	21 611,86	6 483,56
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 595,04
9	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0+4 mm v otevřeném výkopu,	m3	1,45920	633,45	924,33

Položkový soupis prací a dodávek

S:	XRS	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ SŠPU HODONÍN
O:	XRS	SO.01 PAVILON A
R:	XRS	ZTI SŠPU HODONÍN-Pavilon A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Celkem
		podsypaný tl. 100mm : $((1+1+0,7+2,4+4,1+1,44)+(1,95+2,11+0,5))*0,8*0,1)*1,2$		1,46		
10	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),	kus	3,00000	223,57	670,71
Díl: 61		Upřesnění povrchů vnitřní				10 191,49
11	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	76,00000	100,61	7 646,13
12	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	20,70000	122,96	2 545,36
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 093,26
13	631313511RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15, z betonu prostého $((1+1+0,7+2,4+4,1+1,44)+(1,95+2,11+0,5))*0,8*0,07)*1,2$	m3	1,02140	2 049,40	2 093,26
Díl: 90		Přípočty				3 577,14
14	909 ROL	Hzs-vyhledání stávajících rozvodů	h	16,00000	223,57	3 577,14
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 888,03
15	965200014RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km. $((1+1+0,7+2,4+4,1+1,44)+(1,95+2,11+0,5))*0,8*0,07)*1,2$	m3	1,02140	1 378,69	1 408,19
16	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, $((1+1+0,7+2,4+4,1+1,44)+(1,95+2,11+0,5))*0,8*0,2)*1,2$	m3	2,91840	1 192,38	3 479,84
Díl: 97		Prorážení otvorů				12 081,66
17	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro kanalizaci DN40 a DN50 : $(7,5+3+2,1+0,8+1,6+0,9)*1,2$ pro vodovod - uložení 1 potrubí s izolací : 25*1,2	m	49,08000	59,62	2 926,10
18	974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	26,88000	93,15	2 503,99

Položkový soupis prací a dodávek

S:	XRS	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ SŠPU HODONÍN
O:	XRS	SO.01 PAVILON A
R:	XRS	ZTI SŠPU HODONÍN-Pavilon A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Celkem
		pro vodovod - pro 2 potrubí : 22,4*1,2			26,88	
19	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	20,70000	108,06	2 236,83
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		pro kanalizaci DN110 a DN125 : 17,25*1,2			20,7	
20	971052241R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm	kus	3,00000	223,57	670,71
		základových nebo nadzákladových,				
21	972054231R00	Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 120 mm	kus	4,00000	223,57	894,28
		bez odstranění podlahy a násypu,				
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,77224	335,36	2 606,47
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 16,17,18,19,20,21, :				
		Součet : 7,77224		7,77224		
23	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,77224	15,65	121,64
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 16,17,18,19,20,21, :				
		Součet : 7,77224		7,77224		
24	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,77224	15,65	121,64
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 16,17,18,19,20,21, :				
		Součet : 7,77224		7,77224		
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 011,78
25	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	14,59200	137,87	2 011,78
		Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů. (((1+1+0,7+2,4+4,1+1,44)+(1,95+2,11+0,5))*0,8)*1,2			14,59	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				70 523,85
26	721140806R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 odpadního nebo dešťového,	m	38,48000	33,54	1 290,45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	XRS	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ SŠPU HODONÍN
O:	XRS	SO.01 PAVILON A
R:	XRS	ZTI SŠPU HODONÍN-Pavilon A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Celkem
		odpadní potrubí : 2* 12,15 * 1,3		31,59		
		svodné potrubí : 5,3*1,3		6,89		
27	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového, svodné potrubí v zemi : 4,75*1,3	m	6,17500	26,08	161,06
28	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo připojovacího, svodné potrubí od umyvadel : 4,5*1,3 svodné potrubí z 2NP pod stropem v šatně : 1,4*1,3 svodné potrubí pod stropem 2NP do S1 : 1,2*1,3 připojovací potrubí pisoárů v 1NP : 1,9*1,3 potrubí v úkl. v 2NP : (1,4+3,78+1,3)*1,3 připojovací ve 2NP : 2,5*1,3	m	23,37400	26,08	609,67
29	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího, připojovací v 2NP : 2,3*1,3 svodné pod stropem : 10*1,3	m	15,99000	26,08	417,07
30	721290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m	t	1,50000	335,36	503,03
31	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	7,00000	100,61	704,25
32	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	4,00000	108,06	432,24
33	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	93,15	93,15
34	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	7,00000	186,31	1 304,16
35	721290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m	t	1,50000	335,36	503,03
36	721176113R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	9,00000	260,83	2 347,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	XRS	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ SŠPU HODONÍN
O:	XRS	SO.01 PAVILON A
R:	XRS	ZTI SŠPU HODONÍN-Pavilon A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Celkem
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. 7,5*1,2		9	
37	721176115R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	3,72000	443,42
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. 3,1*1,2		3,72	
38	721176116R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 125 mm, s 3,1 mm, DN 125	m	13,53600	465,77
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. (7,5+3,78)*1,2		13,54	
39	721176117R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 160 mm, s 3,9 mm, DN 150	m	4,44000	484,40
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. 3,7*1,2		4,44	
40	721176101R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 32 mm, s 1,8 mm, DN 30	m	0,36000	244,44
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 0,3*1,2		0,36	
41	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	5,04000	260,83
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 2NP : (0,8+0,9+1)*1,2 1NP : (1+0,5)*1,2		3,24 1,8	
42	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	9,36000	286,92
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 2NP : (0,7+1,7+1,5)*1,2 1NP : (3,4+0,5)*1,2		4,68 4,68	
43	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	2,40000	443,42
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	XRS	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ SŠPU HODONÍN
O:	XRS	SO.01 PAVILON A
R:	XRS	ZTI SŠPU HODONÍN-Pavilon A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Celkem
		2NP : (0,5+1)*1,2		1,8		
		1NP : 0,5*1,2		0,6		
44	721176135R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), svodné (ležaté) zavěšené, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	8,88000	443,42	3 937,53
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. pod stropem 1NP : (3,9+3,5)*1,2		8,88		
45	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	8,52000	443,42	3 777,90
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. (0,5+0,7+4,5+1,4)*1,2		8,52		
46	721176224R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 160 mm, s 4,0 mm, DN 150	m	10,10400	484,40	4 894,42
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. (2,95+3,1+2,37)*1,2		10,1		
47	721-SŠPU-1	Kotvení svodného potrubí ke stropu	soubor	1,00000	4 844,04	4 844,04
48	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	5,00000	5 589,27	27 946,37
49	721170967R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 160 mm	kus	1,00000	558,93	558,93
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
50	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,12637	7 452,37	941,76
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,48, : Součet: : 0,12637		0,12637		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				67 424,16
51	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	22,17800	26,08	578,48
		stoupací potrubí vody : (3,96+8,4+4,7)*1,3		22,18		
52	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	27,10500	26,08	706,99
		potrubí k umyvadlu v ukl. kom. : (1,2+1,5+0,5)*1,3		4,16		
		potrubí v 1NP k záchodům a pisoárům : 4,35*1,3		5,66		
		potrubí v 2NP k záchodům a umyvadlům : 4,8*1,3		6,24		
		potrubí ve 2NP v místnosti pro zaměstnance : (2*1,5+2*2,75)*1,3		11,05		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	XRS	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ SŠPU HODONÍN
O:	XRS	SO.01 PAVILON A
R:	XRS	ZTI SŠPU HODONÍN-Pavilon A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Celkem
53	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm pod stropem 1NP : 16,2*1,3 stoupací potrubí do 3NP : 2,3*1,3	m	24,05000	26,08	627,30
						21,06
						2,99
54	722290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vislé, v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m,	t	0,20000	7 452,37	1 490,47
55	286151851R	trubka vícevrstvá PP-RCT; AL; PPR; hladká; S 3,2; da = 20,0 mm; di = 14,4 mm; s = 2,80 mm; použití pro otopné systémy, pitnou vodu; teplota média max 90 °C; tlak média max 1 MPa 24,1*1,2 21,5*1,2	m	54,72000	178,86	9 787,04
						28,92
						25,8
56	722176112R00	Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 16 do 20 mm V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	54,72000	44,71	2 446,76
57	286151852R	trubka vícevrstvá PP-RCT; AL; PPR; hladká; S 3,2; da = 25,0 mm; di = 18,0 mm; s = 3,50 mm; použití pro otopné systémy, pitnou vodu; teplota média max 90 °C; tlak média max 1 MPa (3,2+13,6+4,3)*1,2	m	25,32000	193,76	4 906,04
						25,32
58	722176113R00	Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 20 do 25 mm V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	25,32000	52,17	1 320,86
59	286151853R	trubka vícevrstvá PP-RCT; AL; PPR; hladká; S 3,2; da = 32,0 mm; di = 23,2 mm; s = 4,40 mm; použití pro otopné systémy, pitnou vodu; teplota média max 90 °C; tlak média max 1 MPa 15,2*1,2	m	18,24000	208,67	3 806,07
						18,24
60	722176114R00	Montáž rozvodů vody podle technologie spojování svařovaných polyfuzně, D přes 25 do 32 mm V položkách jsou započteny 3 svary na 1m délky rozvodu, náklady na montáž tvarovek, bez dodávky potrubí, tvarovek a závěsů. Včetně zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	18,24000	59,62	1 087,45

Položkový soupis prací a dodávek

S:	XRS	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ SŠPU HODONÍN
O:	XRS	SO.01 PAVILON A
R:	XRS	ZTI SŠPU HODONÍN-Pavilon A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Celkem
61	722181215RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 22 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	38,22000	93,15	3 560,37
62	722181215RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 25 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	18,36000	131,16	2 408,13
63	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	16,50000	93,15	1 537,05
64	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	6,84000	131,16	897,15
65	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9mm, d 32 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i>	m	18,24000	131,16	2 392,39
66	722-SŠPU-1	Kotvení potrubí ke stěně	soubor	1,00000	4 098,80	4 098,80
67	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	2,00000	372,62	745,24
68	722172913R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 25 mm	kus	2,00000	372,62	745,24
69	722220121R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz <i>Včetně vyvedení a upevnění výpustek.</i>	pár	1,00000	186,31	186,31
70	722190401R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	22,00000	186,31	4 098,80
71	722202213R00	Armatury k potrubím z plastů nástěnka, vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15	kus	22,00000	178,86	3 934,85
72	722202422R00	Armatury k potrubím z plastů kulový kohout nerozebíratelný, s vypouštěním, spoj svařováním, D 20 mm	kus	5,00000	260,83	1 304,16
73	722202423R00	Armatury k potrubím z plastů kulový kohout nerozebíratelný, s vypouštěním, spoj svařováním, D 25 mm	kus	2,00000	335,36	670,71
74	722202413R00	Armatury k potrubím z plastů kulový kohout nerozebíratelný, , spoj svařováním, D 25 mm	kus	1,00000	260,83	260,83
75	722-SPŠUA - 1	Podomítkový ventil uzavírací a regulační DN25	kus	1,00000	238,48	238,48
76	722202422R00	Armatury k potrubím z plastů kulový kohout nerozebíratelný, s vypouštěním, spoj svařováním, D 20 mm	kus	1,00000	260,83	260,83

Položkový soupis prací a dodávek

S:	XRS	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ SŠPU HODONÍN
O:	XRS	SO.01 PAVILON A
R:	XRS	ZTI SŠPU HODONÍN-Pavilon A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Celkem
77	722202412R00	Armatury k potrubím z plastů kulový kohout nerozebíratelný, , spoj svařováním, D 20 mm	kus	2,00000	156,50	313,00
78	38841251R	tlakoměr standardní vodotěsný; d tlakoměru 63,0 mm; připojení G 1/4", zadní M12x1,5; třída přesnosti 1,6 %	kus	1,00000	1 266,90	1 266,90
79	42277800R	příslušenství tlakoměru přípojka tlakoměrová nátrubková; pro armaturu AN 137524; M 20x1,5; použití k připojení tl.armatur k tlak.zařízení do tlaku 63MPa pro vodu, vzduch vodní páru	kus	1,00000	1 117,85	1 117,85
80	722237643R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, , mosaz	kus	1,00000	186,31	186,31
81	722-SŠPU-3	Zpětná klapka DN20	kus	1,00000	134,14	134,14
82	722-SŠPU-4	Filtr mechanických nečistot, DN 20, velikost ok síta 100 µm	kus	1,00000	422,55	422,55
83	722-SŠPU-5	Revizní dvířka 150x150mm	kus	1,00000	59,62	59,62
84	725530151R00	Elektrické ohříváče doplňky ventil pojistný DN 20	kus	1,00000	558,93	558,93
85	722-SŠPU-2	Nádoba expanzní pro pitnou vodu, objem 8l	kus	1,00000	745,24	745,24
86	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	100,00000	37,26	3 726,18
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
85	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	100,00000	37,26	3 726,18
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				
86	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,07182	14 904,73	1 070,46
		vodorovně do 50 m				
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		54,55,56,57,58,59,60,61,62,66,68,69,70,71,73,74,75,76,77,78,80, :				
		Součet: : 0,07182			0,07182	
Díl: 725	Zařizovací předměty					134 151,99
87	725017123R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	6,00000	707,97	4 247,85
88	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	6,00000	430,00	2 580,01
		Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
89	725017129R00	Kryt sifonu keramický bílý	soubor	6,00000	782,50	4 694,99
90	725219502R00	Sloup keramický k umyvadlu Montáž sloupu k umyvadlu diturvitového	soubor	6,00000	633,45	3 800,71
91	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní	kus	6,00000	573,83	3 442,99

Položkový soupis prací a dodávek

S:	XRS	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ SŠPU HODONÍN
O:	XRS	SO.01 PAVILON A
R:	XRS	ZTI SŠPU HODONÍN-Pavilon A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Celkem
92	725829301R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	6,00000	182,58	1 095,50
93	286967561R	systém předstěnový pro závěsné WC; pro zazdění mokřým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 108,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 21,0 cm;	kus	7,00000	4 844,04	33 908,27
94	28696752R	tláčítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	7,00000	782,50	5 477,49
95	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	7,00000	111,79	782,50
96	725014163R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 490 mm, výška 400 mm	soubor	7,00000	1 341,43	9 389,98
97	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	7,00000	558,93	3 912,49
98	64251340R	pisoiár diturvit; bílý; povrch - standardní; přívod ze zadu; odpad dozadu; splachování vrchní; ovládání splachování automatické; sensorový; včetně sensoru; včetně sifonu; napájení síť	kus	3,00000	9 315,46	27 946,37
99	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	3,00000	558,93	1 676,78
100	55162400R	vpust podlahová plast; třída zatížení 300 kg; sifonová vložka; D odtok 50 mm; / 75 mm; / 110 mm; odtok svislý; rámeček 123 x 123 mm; mřížka nerez	kus	1,00000	633,45	633,45
101	725103111R0L	Montáž podlahové vpusti	kus	1,00000	186,31	186,31
102	725- SŠPU-1	Výtokový ventil uzamykatelný 1/2"	kus	1,00000	156,50	156,50
103	726211161R00	Bidety, výlevky montážní prvek pro bidet, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezdním, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška 36,1 cm	soubor	1,00000	2 980,95	2 980,95
<i>Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.</i>						
104	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	1,00000	2 980,95	2 980,95
105	725015241R00	Bidety závěsný, bílý, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	1,00000	1 341,43	1 341,43
106	725239101R00	Bidety montáž stojatých	kus	1,00000	521,67	521,67
107	725860214RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla, pro bidety; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, otáč. rameno odtoku	kus	1,00000	137,87	137,87
108	55145033R	baterie bidetová stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty	kus	1,00000	1 043,33	1 043,33
109	725829301R00	Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	182,58	182,58
110	55423011.AR	vanička sprchová čtvercová; l = 800,0 mm; š = 800 mm; hl = 100 mm; objem 48 l; akrylátová; bílá	kus	1,00000	4 471,42	4 471,42

Položkový soupis prací a dodávek

S:	XRS	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ SŠPU HODONÍN
O:	XRS	SO.01 PAVILON A
R:	XRS	ZTI SŠPU HODONÍN-Pavilon A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Celkem
111	55428080.AR	kout sprchový v = 1 850 mm; š = 800 mm; l = 800 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 480 mm; výplň plast; dezén pearl	kus	1,00000	5 209,20	5 209,20
112	725860222RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty uzávěrka zápachová D 40/50 mm x 6/4"; samočistící, pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství	kus	1,00000	633,45	633,45
113	725845111RT1	Baterie sprchové baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	931,55	931,55
114	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	1,00000	212,39	212,39
115	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů sprcha	kus	1,00000	197,49	197,49
1 m kanalizačního potrubí, vyvedení odpadní výpusky, osazení sprchové vaničky a boxu, montáž baterie.						
116	55145355R	vývod sprchy stěnový; chrom	kus	1,00000	260,83	260,83
117	55162150.AR	vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav	kus	1,00000	260,83	260,83
118	725869101R00	Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty umyvadlových, D 32	kus	1,00000	93,15	93,15
119	725849205R00	Baterie sprchové Montáž baterií sprchových podomítkové	kus	1,00000	186,31	186,31
120	725849302R00	Baterie sprchové Montáž baterií sprchových držáku sprchy	kus	1,00000	59,62	59,62
121	725829201RT1	Baterie umyvadlové a dřezové Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty	kus	1,00000	573,83	573,83
122	725- SŠPU - 2	Ohříváč elek. zásob. závěsný, objem 50l, rozměry: 523x318x845mm, dodávka + montáž na stěnu	kus	1,00000	4 434,16	4 434,16
123	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,47056	7 452,37	3 506,79

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

83,84,85,86,87,88,89,90,91,93,94,95,96,97,100,102,103,104,105,106,107,108,109,110,114,115,117,118, :

Součet : 0,47056

0,47056

Díl: M23	Montáže potrubí				1 214,74	
124	230230016R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	23,40000	11,18	261,58
125	230230018R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 100	m	23,50000	14,90	350,26
126	230230019R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 125	m	13,50000	22,36	301,82
127	230230020R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 150	m	10,10000	29,81	301,08

Celkem						330 867,76
---------------	--	--	--	--	--	-------------------